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Oversygeplejerske til Afsnit for Bedøvelse i Center for Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg
Vi søger en visionær og samarbejdsstærk oversygeplejerske til Afsnit for Bedøvelse i Center for
Planlagt Kirurgi. Du får ansvaret for udvikling, kvalitetsarbejde og den daglige personaleledelse i et
stærkt tværfagligt miljø. Stillingen er på 37 timer med opstart 1. juni 2026.

Velkommen til Operation & Dagkirurgi — et sted hvor faglighed, samarbejde og nærhed går hånd i
hånd
Vi er stolte af vores dygtige medarbejdere, vores høje kvalitet og vores sammenhængende
patientforløb. Som oversygeplejerske i Afsnit for Bedøvelse bliver du en central del af en
ledergruppe, der vægter tillid, dialog og fælles retning.

Vi arbejder i et afsnit, hvor idéer bliver taget alvorligt, og hvor vi sammen udvikler både faglighed,
kultur og arbejdsgange. Vi leder efter dig, der har lyst til at være tæt på medarbejderne, stå i
spidsen for et stærkt fagligt miljø indenfor anæstesi, bidrage til at udvikle patientforløb, kvalitet og
medarbejdertrivsel, og samtidig tænke strategisk og fremadrettet.

Om stillingen og afsnittet
Afsnittet for Bedøvelse består aktuelt af ca. 35 engagerede anæstesisygeplejersker — herunder 3
specialeansvarlige sygeplejersker, 1 udviklingssygeplejerske og 1 uddannelsesansvarlig klinisk
vejleder. Ydermere er der 3 organisatorer, 1 tillidsrepræsentant og 1 arbejdsmiljørepræsentant.
Afsnittet er en del af Operation & Dagkirurgi i Center for Planlagt Kirurgi, hvor tværfaglighed er en
naturlig og højt prioriteret del af hverdagen.

Som oversygeplejerske bliver du en central del af en afsnitsledergruppe på fem oversygeplejersker
på Operation og Dagkirurgi (operation, opvågning, anæstesi, service, sterilcentral), der i tæt
samarbejde varetager den daglige ledelse.

Desuden bliver du en del af en funktionsledelse, der består af fem oversygeplejersker samt to
anæstesiologer og to ortopædkirurger. Her vil du indgå i tæt samarbejde om drift,
kapacitetsudnyttelse, udviklingsprojekter og den strategiske retning på Operation & Dagkirurgi.

Vi søger en leder, der:

Har specialuddannelsen i anæstesi. Dette er en fordel, men ikke et krav ●

Anerkender at tilfredse medarbejdere er afdelingens vigtigste ressource●

Har ledelseserfaring og lederuddannelse, eller har lyst til at udvikle sig i en lederrolle og tage

en relevant lederuddannelse 

●

Inspirerer og lytter●

Brænder for anæstesispecialet, og har respekt for fagligheden deraf●

Evner at skabe relationer, engagere og kommunikere tydeligt●

Har en naturlig tilgang til samarbejde på tværs af faggrupper og funktioner●

Kan drive synlig, handlekraftig og tillidsfuld ledelse●

Motiveres af at arbejde udviklingsorienteret og bidrage til forbedringer i patientforløb, kvalitet

og arbejdsmiljø

●

Er god til at uddelegere ansvar og aktivt bringe nøglepersoner i spil●

Har mod på at være en aktiv del af ledergruppen og den strategiske udvikling af afdelingen●

Vi tilbyder dig:



Et stærkt fagligt miljø med høj grad af tværfaglighed og et tæt samarbejde om kerneopgaven.●

En engageret, ansvarlig og professionel medarbejdergruppe.●

Mulighed for at påvirke og videreudvikle sygeplejen, kvaliteten og patientforløbene i afsnittet.●

Mentorordning samt et struktureret lederonboardingforløb.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, faglig udvikling og en stabil, positiv kultur.●

Et understøttende lederfællesskab i centerets afsnitsledergruppe.●

Et afsnit med spændende strategiske og driftsnære ledelsesopgaver, hvor dine kompetencer

kan bringes i spil.

●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt.

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til chefsygeplejerske Maria Brinck
Krog på +4578416440. 

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 16. april 2026. Samtaler 22. april 2026.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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